Depositos,
Bombas y Accesorios
Presentamos la nueva gama Bacori® de depósitos, bombas
y accesorios diseñados especialmente para vehículos.
Una línea creada para ofrecer fiabilidad, seguridad y comodidad en
cualquier entorno, incluso en condiciones exigentes y adversas.
Nuestros productos están fabricados con materiales de alta duración,
preparados para resistir la exposición prolongada al sol, la humedad

● Garantiza un combustible limpio para viajar
   miles de millas sin preocupación.
● Tapón y válvula estanca.
● Enchufe conector de Manguera.
Color ROJO
3 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
● LD-YG-P9
● LD-YG-P13
● LD-YG-P26
9L
13L
26L
_01
Outboard Marine Tank
3 Tamaños que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-P26 26L 2mm HDPE 1.58 Kg 605*390*260mm 518*395*534mm 2 Pcs
LD-YG-P9 LD-YG-P13 LD-YG-P26
LD-YG-P9
LD-YG-P13
9L

Color ROJO
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
● LD-YG-W3
● LD-YG-W5
● LD-YG-W10
● LD-YG-W20
3L
5L
10L
20L
Horizontal JerryCan
4 Tamaños que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-W5 5L 0.8mm SPCC 1.8 Kg 402*252*121mm 64.5*45*57cm 8 Pcs
LD-YG-W3 3L 0.8mm SPCC 1.15 Kg 299*163.7*117.5mm 64*64*30cm 8 Pcs
Certificado
LD-YG-W10 10L 0.8mm SPCC 2.05 Kg 401*249*191mm 53.5*42*65cm 6 Pcs
Modelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
LD-YG-W20 20L 0.8mm SPCC 3.1 Kg 430*307*258mm 53.542*57.5cm 4 Pcs
LD-YG-W10
10L.
LD-YG-W20
20L.

● Garantiza un combustible limpio para viajar
   miles de millas sin preocupación.
● Tapón y válvula estanca.
● Enchufe conector y Manguera.
3 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
Color ROJO
● LD-YG-P12
● LD-YG-P24
● LD-YG-P55
12L
24L
55L
_05
Outboard Marine Tank
3 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-P12 12L 2mm HDPE 1.71 Kg 372*291*265mm 90*41*50.5cm 6 Pcs
Certificado
LD-YG-P55 55L 2mm HDPE 5.45 Kg 625*470*305mm 64.8*48.4*32.5cm 1 Pcs
LD-YG-P24 24L 2mm HDPE 2.58 Kg 454*322*260mm 69*54*51.5cm 4 Pcs
Modelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
LD-YG-P55
55L.
LD-YG-P12

● Tapón y válvula estanca.
● Manguera con surtidor.
7 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
● LD-YG-P53
● LD-YG-P75
● LD-YG-P95
● LD-YG-P119
53L
75L
95L
119L
● LD-YG-P95N
● LD-YG-P130
95L
130L
● LD-YB-P57     57L
● LD-YB-P130     130L
● LD-YB-P60     60L
Color ROJO
Color GRIS
_07
Outboard Marine Tank
10 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
CertificadoModelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
3mm
3mm
HDPE
3mm HDPE
HDPELD-YG-P53 53L 7.3 Kg 417*319*845mm 42*33*86cm 1 Pcs
LD-YG-P75 75L 3mm HDPE 9.96 Kg 450*310*935mm 45.5*33*94cm 1 Pcs
LD-YG-P95N 95L 7.3 Kg 417*319*845mm 42*33*86cm 1 Pcs
LD-YG-P130 130L 3mm HDPE
3mm HDPE
12.08 Kg 555*415*1115mm 55*43*117cm 1 Pcs
LD-YG-P57 57L 7.6 Kg 415*319*845mm 43*33*89cm 1 Pcs
LD-YG-P130 130L 3mm HDPE
3mm HDPE
12.08 Kg 555*415*1115mm 55*43*117cm 1 Pcs
LD-YB-P60 60L 3mm HDPE 7.6 Kg 404*304.5*858mm 45.5*33*94cm 1 Pcs

● Manguera con surtidor.
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
Color ROJO
Color GRIS
● LD-YG-P60
● LD-YG-P90
● LD-YG-P120
● LD-YG-P140
60L
90L
120L
140L
_09
Outboard Marine Tank
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-P90 90L 4mm HDPE 8.1 Kg 395*316*833mm 40.5*32.6*85.3cm 1 Pcs
LD-YG-P60 60L 3.5mm HDPE 5.9 Kg 394.5*316*587mm 40.5*32.6*60.7cm 1 Pcs
Certificado
LD-YG-P120 120L 4mm HDPE 9.6 Kg 400*395*948mm 41*40.5*96.8cm 1 Pcs
Modelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
LD-YG-P140 140L 4mm HDPE 11.2 Kg 430*307*258mm 41*40.5*112.1cm 1 Pcs
LD-YG-P120
120L.
LD-YG-P140
140L.

● Manguera con surtidor.
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
Color ROJO
Color NARANJA
● LD-YG-J5
● LD-YG-J10
● LD-YG-J20
● LD-YG-J30
5L
10L
20L
30L
_11
Off Road Fuel Can
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-J10 10L 2mm HDPE 1.77 Kg 345.5*105*471mm 56*35.5*50cm 5 Pcs
LD-YG-J5 5L 2mm HDPE 1.05 Kg 257*123*300mm 52*52.5*32.7cm 8 Pcs
Certificado
LD-YG-J20 20L 2mm HDPE 2.87 Kg 346*105*868mm 87*43.5*36.8cm 4 Pcs
Modelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
LD-YG-J30 30L 2mm HDPE 4.16 Kg 355*155*865mm 87.7*47*37cm 3 Pcs
LD-YG-J20
20L.
LD-YG-J30
30L.

LD-YG-T1 Red PP 1.05 Kg 1080*305*65mm 109*32*14.2cm 2 Pcs
CertificadoModelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
_14
Oil Drain Pans
Nuevo tanque de aceite externo para vehículos
antienvejecimiento y resistente a la corrosión.
● Realizado en material plástico HDPE.
● Ligero y portátil, antioxidación.
● Diseño angular con Asa para fácilitar su transporte.
● Colocación: Vertical / Horizontal
● Garantiza un aceite limpio en todo tipo de aplicaciones.
● Tapón y válvula estanca.
● Embudo central con ángulo de evacuación.
1 Referencia que se adapta a todas tus necesidades.
Color NEGRO
● LD-YG-012  12L
_15
Oil Drain Pans
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-012 12L 2mm HDPE 1.8 Kg 589*415*131mm 61.5*53.5*45cm 4Pcs

Nuevo tanque de combustible externo para barcos
fueraborda antienvejecimiento y resistente a la
corrosión.
● Realizado en material metálico SPCC.
● Ligero y portátil, antioxidación.
● Diseño con Asa fácil para su transporte.
● Colocación: Horizontal
● Garantiza un combustible limpio para viajar
   miles de millas sin preocupación.
● Tapón válvula estanca.
● Tubo de vertido.
Color ROJO
_19
Plastic JerryCan
3 Tamaños que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-P10 10L 1mm HDPE 0.6 Kg 299*199*282mm 60*41*60.5cm 8 Pcs
LD-YG-P5 5L 1mm HDPE 0.42 Kg 231*154.5*231mm 64*49*50.5cm 16 Pcs
Certificado
LD-YG-P20 20L 1mm HDPE 1.0 Kg 305*213*441mm 60*43.5*48.5cm 4 Pcs
Modelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
LD-YG-W20
20L.
LD-YG-W20

● LD-YG-L5
● LD-YG-L10
● LD-YG-L20
● LD-PJ-010
5L
20L
20L
10L
10L
_21
Vertical JerryCan
5 Tamaños que se adaptan a todas tus necesidades.
LD-YG-L5 5L 0.6mm SPCC 1.2 Kg 247*117*292mm 50.5*48.9*32.8mm 8 Pcs
LD-YG-L1 1L 0.8mm SPCC 0.46 Kg Ø90*200mm 61.5*44*23mm 20 Pcs
Certificado
LD-YG-L10 10L 0.8mm SPCC 2.3 Kg 308*128*397.3mm 65*32*43mm 5 Pcs
Modelo Volumen Espesor Material N.W. Dimesiones Dimensión Cartón Qty / Cartón
LD-YB-L10 10L 0.8mm SPCC 2.4 Kg 364*160*265mm 67*37*28.7mm 4 Pcs
LD-YG-L20 20L 0.8mm SPCC 3.6 Kg 372.5*157*462mm 67*37*49mm 4 Pcs
LD-PJ-010 2.0mm SPCC 2.6 Kg 354*175*447mm 43.543*24mm 6 Pcs
LD-YG-L10
10L.
LD-YG-L20
20L.
LD-PJ-010LD-YG-L5
5L.
LD-YB-L10
5L.
LD-YG-L1
1L.
_22
Adblue Tank
Nuevo tanque de Adblue externo para vehículos
antienvejecimiento y resistente a la corrosión.
● Realizado en material plástico HDPE.
● Ligero, antioxidación.
● Colocación: Horizontal
● Garantiza un Adblue limpio en todo tipo de aplicaciones.
● Tapón y válvula estanca.
● Mangera de distribución.
2 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
Color AZUL
Color GRIS
● LD-YG-A230 230L
● LD-YG-A440 440L
● LD-YG-A440 370L + 50L
_23
Adblue Tank
2 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.

LD-YG-400 370L + 50L 6mm HDPE 70 Kg 1080*875*950mm 110*95*98.5cm 1Pcs
Portable Diesel Tank
Nuevo tanque de aceite externo para vehículos
antienvejecimiento y resistente a la corrosión.
● Realizado en material plástico HDPE.
● Ligero y portátil, antioxidación.
● Diseño angular con Asa para fácilitar su transporte.
● Colocación: Horizontal
● Garantiza un diesel limpio en todo tipo de aplicaciones.
● Tapón y válvula estanca.
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
Color AMARILLO
Color ROJO
Color GRIS
● LD-YG-P220  230L
● LD-YG-P440  440L
● LD-YG-P200  200L
● LD-YG-P400  400L
_25
Portable Diesel Tank
4 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
_26

200L.
LD-YG-P400
400L.
Portable Diesel Tank
Nuevo tanque de Diesel para vehículos
antienvejecimiento y resistente a la corrosión.
● Realizado en material plástico HDPE.
● Ligero y portátil, antioxidación.
● Diseño angular con Asa para fácilitar su transporte.
● Colocación: Vertical / Horizontal
● Garantiza un aceite limpio en todo tipo de aplicaciones.
● Tapón y válvula estanca.
● Embudo central con ángulo de evacuación.
3 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
Color BLANCO / ROJO
● LD-YG-L1000  1000L
● LD-YG-L2000  2000L
● LD-YG-L5000  5000L
_27
Portable Diesel Tank
3 Referencias que se adaptan a todas tus necesidades.
_28